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Oddziatowe Biuro Upamietniania Walk i
Meczenstwa w Biatymstoku

Oddziatowe Biuro Upamietniania Walk i Meczenstwa IPN w Biatymstoku
ul. Warsztatowa 1A, 15-637 Biatystok
tel. 85 664 57 52, fax 85 664 57 49
e-mail: obuwim.bialystok@ipn.gov.pl

Naczelnik - Monika Baczar
tel. 85 664 57 50
monika.baczar@ipn.gov.pl

Sekretariat:

Katarzyna Dojs - specjalista
tel. 85 664 57 52
katarzyna.dojs@ipn.gov.pl

Magdalena Dzienis-Todorczuk - gtéwny specjalista
tel. 85 664 57 83
magdalena.todorczuk@ipn.gov.pl

Marek Kawczynski - inspektor
tel. 85 664 57 83
marek.kawczynski@ipn.gov.pl

Piotr Lapinski - starszy specjalista
tel. 85 664 57 86
piotr.lapinski@ipn.gov.pl

Anna Piekarska - gtéwny specjalista
tel. 85 664 57 86
a.piekarska@ipn.gov.pl
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